



LINN LANDMARK

Photographer

Fotograf Linn Landmark

Kundens Navn

Org nr 989433938

Kundens Adresse

Telefonnr 97030988

Kundens telefonnr og evt. epostadresse

Kontonr 97135125109

---

### Kontrakt for bryllupsfotografering mellom Fotograf Linn Landmark og (kunde)

1. Denne avtalen utgjør en ordre for fotografstjenester, herunder å fotografere bryllupet på/i (sted(er)) (dato), som avtalt av begge parter: Firmaet Fotograf Linn Landmark ("Fotograf LL") og avtaleparten (klient). Med mindre annet er spesifisert, er alle fotografier tatt av Fotograf LL kopibeskyttet i henhold til åndsverksloven. Det er ikke tillatt å digitalisere, kopiere eller på annen måte reproducere bilder uten samtykke fra fotografen. Dette forbudet inkluderer produksjon av papirkopier fra digitale kopier. Fotografens bilder må ikke videreselges, brukes i næringsvirksomhet eller offentliggjøres i utstillinger, presse eller andre medier, uten samtykke fra fotografen. Fotograf LL kan bruke bildene til reklame, visning eller publisering i forbindelse med promotering av fotografens virksomhet.
2. Fotograftjenesten består av pakke (navn på pakken), og innebærer \_\_\_\_ timers fotografering; herav (hendelse, lokasjoner). Telling av timer starter og slutter ved fotografs ankomst og avreise fra første til siste lokasjon under bryllupsdagen. Kunden vil motta produkt (produktbeskrivelse) senest 3 uker etter bryllupsfotograferingen har blitt gjennomført.
3. Hvis Fotograf LL ikke kan utføre denne avtalen helt eller delvis på grunn av en brann eller andre ulykker, force majeure, natur eller terror, eller annen årsak utenfor partenes kontroll eller på grunn av at fotografen har blitt utsatt for sykdom eller skade, så vil Fotograf LL returnere alle avgifter til kunden(e), men skal ikke ha ytterligere ansvar med hensyn til denne avtalen. Denne begrensningen om ansvar gjelder også i tilfelle at fotografiske materialer er skadet i behandling, tapt gjennom kamerafeil, tapt i posten, eller på annen måte tapt eller skadet uten at det er fotografens feil. Kunden(e) er enige om at et helt bryllup ikke kan gjenskapes eller gjentatt for å gjenfotograferes, og begrenser Fotograf LL's ansvar til beløpet som betales under denne kontrakten.
4. Det er forstått og akseptert at ingen andre profesjonelle fotografer skal få lov til å fotografere eller ta bilder under bryllupet, mens Fotograf LL arbeider.
5. Ved signering av denne avtalen av begge partene, vil Fotograf LL reservere avtalt tid og vil ikke foreta en ny bestilling for det bestemte tidsrom. Av denne grunn vil depositum ikke refunderes selv om datoen er endret eller hvis bryllupet blir avlyst, uansett årsak.
6. Fotograftjenesten koster \_\_\_\_\_ og inkluderer \_\_\_\_\_ timer med fotografering. Et depositum på \_\_\_\_\_ skal betales innen 1 uke etter inngåelsen av denne avtalen, og det resterende beløpet på \_\_\_\_\_ skal betales senest 1 måned før bryllupet.

Andre potensielle utgifter som parkering, drivstoff, reise, taxi, mat, hotellovernatting etc. i forbindelse med bryllupsfotografering skal dekkes av kunden hvis ikke annet er avtalt. Hvis slike utgifter blir relevant, skal kunden og Fotograf LL være informert om dette minst 1 måned før bryllupet slik at betaling av dette kan avtales mellom Fotograf LL og kunden. Ingen fotografering vil finne sted og ingen garantier gis før beløpet er innbetalt i helhet. Ved forsinket innbetaling kan gebyr pålegges. Beløpet er ikke refunderbart ved avbestilling eller datoendring gjort av klienten.

Jeg / vi, undertegnede avtalepart, garanterer herved at jeg / vi er kompetente til å underskrive kontrakten i mitt / vårt eget navn. Jeg / vi bekrefter at jeg / vi har lest avtalen, og jeg / vi er fullt ut kjent med innholdet i kontrakten. Denne avtalen skal være bindende for oss og våre arvinger, juridiske representanter og stedfortredere. Og jeg /vi bekrefter å ha mottatt en komplett kopi av denne avtalen med alle tomme linjer fylt i.

Dato for signering av kontrakt:

---

Fotograf Linn Landmark  
www.linnlandmark.no

---

Kunde